[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

   Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.06.2012г. №  679
                с.Исаклы

Об утверждении админист-ративных регламентов предос-тавления муниципальных услуг отделом архитектуры и градостроительства админист-рации муниципального района Исаклинский
В целях повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг, предоставляемых отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с постановлением администрации муниципального района Исаклинский от 14.05.2012г. №513 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» администрация муниципального района Исаклинский постановляет:

1.Утвердить административные регламенты предоставления муници-пальных услуг отделом архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский согласно приложениям 1-8.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Исаклинский www.isakly.narod.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального района Исаклинский А.П. Иванова.

Глава муниципального

района Исаклинский

В.Д.Ятманкин